Angaben zur Person

Name

Vorname

Ansassigkeitsstaat
Postleitzahl, Wohnort

StraBe, Hausnummer

Einkiinfte, die im Ansassigkeitsstaat der Besteuerung unterliegen

Art der Einkiinfte

Unterschrift

Datum

Unterschrift

Bestatigung der auslandischen Steuerbehodrde

Name und Anschrift der auslandischen Steuerbehoérde

Ort Datum Dienststempel und Unterschrift

Bescheinigung auBerhalb EU/EWR - deutsch - www.Amtsvordrucke.de 1. Ausfertigung fiir das deutsche Finanzamt



— Nur vom deutschen Finanzamt auszufiillen -

Zeile

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Berechnung der 90%-Grenze

Einkinfte, die in voller Hohe der deutschen Besteuerung unterliegen
Einkinfte aus
Land- und Forstwirtschaft .
Gewerbebetrieb
selbsténdiger Arbeit .
nichtselbstandiger Arbeit
Kapitalvermdgen .

Vermietung und Verpachtung .

Sonstige Einkiinfte

Einkinfte, die im Ansassigkeitsstaat der Besteuerung unterliegen
(siehe die Zeilen 11 bis 16 der Vorderseite — ggf. in Euro umgerechnet)

Summe der Zeilen 10 und 13

Betrag aus Zeile 10

x 100

Betrag aus Zeile 14

Die Voraussetzungen des § 1 Abs. 3 EStG sind

EUR

Summe

Falls der Prozentsatz kleiner als 90 ist, ist der Antrag
nach § 1 Abs. 3 EStG dennoch zulassig, wenn der
Betrag aus Zeile 13

 6rsee
- seme
D 3068 €
- Jisee

nicht Ubersteigt.

1] e, [ ] nicht erfu.




Angaben zur Person

Name

Vorname

Ansassigkeitsstaat
Postleitzahl, Wohnort

StraBe, Hausnummer

Einkiinfte, die im Ansassigkeitsstaat der Besteuerung unterliegen

Art der Einkiinfte

Unterschrift

Datum

Unterschrift

Bestatigung der auslandischen Steuerbehodrde

Name und Anschrift der auslandischen Steuerbehoérde

Ort Datum

Dienststempel und Unterschrift

Bescheinigung auBerhalb EU/EWR - deutsch -
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